Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2688

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Символ года — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества «Символ года — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рудина Ева
Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Я скоро приеду 3 место ДП-2688-
101829

2 Авдонина
Ирина

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Очередной 1 место ДП-2688-
101830

3 Кирилл
Муратов

Муратшина
Эльвина
Робертовна

Изумрудный дракон 1 место ДП-2688-
102053

4 Лапин
Тимофей

Эльвина
Робертовна
Муратшина

Золотой Дракон 1 место ДП-2688-
102056

5 Гадицкая Анна
Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Дракон 2 место ДП-2688-
102106

6 Агалиева
Марьям

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Мой Дракошка". 2 место ДП-2688-
102141

7 Баканова
Дарина

Юрченко
Людмила
Николаевна

Дракоша 1 место ДП-2688-
102150

8 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Дракоша 3 место ДП-2688-

102275

9 Теньковская
дарья

Лебедева
Наталья
Михайловна

"Хозяин года" 1 место ДП-2688-
102282

10 Карпач
Максим

Сергиенко
Ольга
Николаевна

"Дракон" 1 место ДП-2688-
102298

11 Горбатова
Дарья

Елена
Владимировна
Савельева

Символ года 2 место ДП-2688-
102303

12
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Мотя (игрушка) и Митя (свистулька)
– символы Нового года 2024 1 место ДП-2688-

102310

13 Ляпко
Вероника

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Дракон 1 место ДП-2688-
102376

14 Губанова Кира
Макарова
Людмила
Николаевна

Дракоша 2 место ДП-2688-
102383

15 Титова
Вероника

Татьяна
Сергеевна
Шкарина

""Дракоша" 1 место ДП-2688-
102409

16 Маркелова
Карина

Киселёва
Елена
Сергеевна

Весёлый дракоша 1 место ДП-2688-
102427

17 Каримова
Муборак

Добрякова
Галина
Константиновна

Символ года 1 место ДП-2688-
102457

18 Лазарева Анна
Добрякова
Галина
Константиновна

Красный дракон 1 место ДП-2688-
102459

19 Алексеева
Есения

Трусова Елена
Владимировна Дракоша 2 место ДП-2688-

102460

20 Чекмарева
Елизавета

Добрякова
Галина
Константиновна

Сказочный дракон 3 место ДП-2688-
102461

21 Сергеева
Василиса Хуторная Н.А. "Весёлый дракоша" 1 место ДП-2688-

102477

22 Курасова
Валерия

Бакун Ольга
Александровна

Х.Родригез. "Кумпарсита" из к/ф
"Ледниковый период" 1 место ДП-2688-

102489

23 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна Дж.Уорнер.Мелодия из к/ф "Титаник" 1 место ДП-2688-

102490

24 Зорькина
Вероника

Гирфанова
Ирина
Менималиевна

"Радужный дракон" 1 место ДП-2688-
102512

25 Худи
Владислав

Чумак
Станислав
Алтадьевич

Зачарованный дракон 2 место ДП-2688-
102519

26 Кондыгина
Анжелика

Чумак
Станислав
Алтадьевич

Символ - 2024 1 место ДП-2688-
102520

27 Велиев
Рамазан

Сунко Татьяна
Александровна "Добрый дракошка" 2 место ДП-2688-

102526

28
Елена
Александровна
Гаркалина

Елена
Александровна
Гаркалина

Дракоша Гоша 1 место ДП-2688-
102529

29 Гарбалев
Александр

Бондаренко
Ольга
Александровна

Волшебный дракон 3 место ДП-2688-
102555

30
Михайлищев
Михаил
Александрович

Немирова
Лилия
Владимировна

Дракоша Гоша 1 место ДП-2688-
102577

31 Борисенко Лев
Курбатова
Светлана
Михайловна

Символ года- Дракон 2 место ДП-2688-
102583

32 Группа 10 Смирнова Е.Ю. Гнездо дракона 2 место ДП-2688-
102588

33 Жилин Ваня Гилева Алена
Сергеевна Символ года- 2024 3 место ДП-2688-

102643

34 Херцан Арина
Невская
Марина
Михайловна

Здравствуй Дракончик! 2 место ДП-2688-
102645

35 Козлова Анна
Макарова
наталия
Викторовна

Весёлый дракон 1 место ДП-2688-
102649

36 Данилов
Степан

Дашкова
Ксения
Андреевна

Любознательный Дракон 1 место ДП-2688-
102657

37 Орлова Таисия
Дашкова
Ксения
Андреевна

Маленькое Чудо 1 место ДП-2688-
102658

38 Пестрякова
Викторя

Дашкова
Ксения
Андреевна

Новые сокровища 1 место ДП-2688-
102661

39 Четвергов
Егор

Анастасия
Владимировна
Дрюпина

Дракон удачи 1 место ДП-2688-
102669

40 Смольнякова
Александра

Бадашкова
Елена
Сергеевна

Символ 2024 года 2 место ДП-2688-
102677

41 Старшая
группа 5

Склярова Инна
Юрьевна Удивительная аппликация 1 место ДП-2688-

102683

42 Сидоренко
Анастасия

Бадашкова
Елена
Сергеевна

Парящий дракон 2 место ДП-2688-
102689

43 Комарова
Ульяна

Бадашкова
Елена
Сергеевна

Дракоша 2 место ДП-2688-
102692

44 Малов Демьян
Поздеева
Филицада
Андреевна

Символ Года 2 место ДП-2688-
102704

45 Лысенко
Артём

Аракелян
Элеонора
Самсоновна

Дракоша 1 место ДП-2688-
102705

46 Нуждин Макар Попова Любовь
Николаевна Дракоша 1 место ДП-2688-

102708

47 Гурин Иван Гурина Оксана
Николаевна Дракоша 1 место ДП-2688-

102721

48 Коломиец
Артур

Лымарь
Светлана
Викторовна

Мой Дракон 1 место ДП-2688-
102722

49 Жук Ксения Нина Петровна
Сайлер Символ года 1 место ДП-2688-

102752

50 Астапов
Евгений

Астапова
Алина
Георгиевна

Верхом на драконе 3 место ДП-2688-
102767

51 Чукалина Анна
Кульшуманова
Менслу
Мусагалиевна

Символ года 2024 2 место ДП-2688-
102769

52 Багманова
Ульяна

Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка "Дракончик " 2 место ДП-2688-
102775

53 Новожилов
Тимур

Криворотова
Галина
Владимировна

Дракоша 2 место ДП-2688-
102786

54
Вторая
младшая
группа

Бурлетова
Юлия
Викторовна

Символ года - 2024 1 место ДП-2688-
102797

55 Донцова Ольга
Бадашкова
Елена
Сергеевна

Замечательный дракончик 1 место ДП-2688-
102808

56 Слепцова
Лиана

Андреева
Екатерина
Афанасьевна

Символ года-2024 2 место ДП-2688-
102826

57 Даминов
Никита

Паркина
Маргарита
Петровна

"Дракоша-символ года" 1 место ДП-2688-
102833

58 Аникин
Савелий

Тихонов
Николай
Герасимович

Дракон - символ 2024 года! 2 место ДП-2688-
102846

59 Ежов Тихон
Мария
Сергеевна
Койнова

Дракоша 2 место ДП-2688-
102848

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов